
令和７年６月２４日 

 

 

 関係機関 各位 

 

 

核融合科学研究所 

管理部総務企画課長 

漆 原 里 奈 

 

 

夏季一斉休暇の実施について（お知らせ） 

 

 

平素より当研究所の運営に多大なる御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、本研究所では、令和７年８月１３日（水）から８月１５日（金）の

３日間、夏季一斉休暇を実施いたしますので、貴機関内へ周知くださいますよう、

よろしくお願いいたします。休暇中は御不便をおかけしますが、御理解と御協力

のほどよろしくお願いいたします。 

 


